

POLITISK REGNSKAP

VI JOBBER FOR DINE RETTIGHETER SOM CAMPER

Helt siden vi startet for 50 år siden, har vi jobbet sammen med offentlige myndigheter for å gjøre det bedre for deg som camper.

I dag er vi Norges største og eldste interesseorganisasjon for campere. Det betyr at vi blir hørt av myndighetene! Men – jo flere medlemmer vi representerer, jo større gjennomslagskraft får vi! Derfor blir vi utrolig glade for alle som betaler sin medlemskontingent og nye medlemmer som vil støtte vårt arbeid!

Vi er medlem av Campingforum som består av Norsk Automobil Forbund, NHO Reiseliv, Norges Caravanbransjeforbund, Norsk Bobil og Caravan Club, Norsk Bobilforening, Kongelig Norsk Automobilklubb, PlusCamp BA og Motorførernes Avholdsforbund.

Viktige fanesaker som NBCC har fått gjennomslag for

Fartsgrensen for campingvogner økt fra 70 til 80 km/t	OK
Forbud mot fricamping stanset	OK
Krav om eget førerkort for campingvogner avvist	OK
Lavere registreringsavgift på campingvogner enn hva myndighetene planla	OK
Største tillatte bredde for campingvogner økt fra 2,10 til 2,30 (senere 2,50) meter	OK
Tillatt tilhengervekt for de fleste biler økt fra 90 til 100 prosent av bilens egenvekt	OK
Forbud mot søvn på rasteplasser avvist	OK
Enklere oppregistrering av de fleste bobilers totalvekt	OK
Reduksjon av årsavgift for campingvogner	OK
Redusert omregistreringsavgift for campingvogner eldre enn 12 år	OK
Tilbake til 2 kg pulverapparat i bobiler og campingvogner	OK
Fjerne/reducere årsavgift for campingvogner/bobiler ytterligere	OK
Opprettholdelse av EU-typegodkjenninger på campingvogner	OK

Viktige fanesaker som NBCC arbeider for å få gjennomslag for

Flere tømme-stasjoner for bobilene	Pågår: Sammen med Campingforum. NBCC utvikler database.
Flere korttidsparkeringer for bobiler og campingvogner	Pågår: Sendt brev til alle kommuner og fylkeskommuner 2008.
Generelt påbud om gassalarm i alle bobiler og campingvogner	Brev sendt myndigheter høst 2010
Lovverk som regulerer minste avstand mellom campingvogner på campingplassene - Økning av anbefalt minsteavstand fra 3 til 4 meter	Planlagt påbegynt 2010
Bobiler og biler med campingvogn må prises som fritidskjøretøy på ferger og i veibommer – ikke som trailere eller nyttekjøretøyer	Pågår: Brev til Samferdselsdepartementet, møte med Transportkomiteen mai 2010
Enklere oppjustering av campingvogners totalvekt	Påbegynt. Brev sendt Vegdirektoratet juni 2010.
Innføre vrakpant på campingvogner	Påbegynt sommer 2010. Flere på Stortinget vil se på saken.